
 
 
PROJEKT:   

„Opravy v hasičské zbrojnici - Bělčice “ 
 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Město Bělčice, nám. J. Kučery 17, 387 43  Bělčice, IČ: 00250953 

ZÁMĚR: Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2022 
ZHOTOVITEL: Luboš Krameš, Konětopy 84, Milín, 262 31, IČ: 63291061 

MÍSTO REALIZACE: Sokolská 286, 387 43 Bělčice  

CELKOVÉ NÁKLADY: 1.010.236,00Kč 

DOTACE: 650.000,00Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 30.10.2022 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Uskutečněnou realizací oprav jednotlivých místností (zázemí) v has. zbrojnici došlo k výrazně lepšímu používání místní SDH Bělčice. 

V místnostech kanceláře, zasedací místnosti a kuchyňce se stěny a stropy po odstranění staré malby a jejich vyspravení nově vymalovaly. Došlo k výměně otopných těles, 

oken, dveří a zárubní, vchodových dveří, el. osvětlení a kompletně podlahových krytin. Rovněž se zrekonstruovalo sociální zařízení, které bylo v dožitém stavu. Díky 

těmto opravám došlo k dobré hygienické a technické úrovni, a tím i podmínky pro činnost místního SDH, které provozuje JPOIII, jsou výrazně lepší. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

FOTODOKUMENTACE 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAV V PRŮBĚHU REALIZACE:  

 

 

 

                                

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAV PO REALIZACI:     

 


